
 

  

 

NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 79.179.950 zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 

 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 

           ul. Srebrna 24            ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

Tel. (032) 380 90 06, 285 28 97, Fax: (032) 380 90 18 

www.mtbstg.pl  e-mail: sekretariat@mtbstg.pl 

 

Tarnowskie Góry 18.02.2022r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Usługa ubezpieczenia Międzygminnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach 

PAKIET II 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonano: 

1. wyboru najkorzystniejszej oferty: 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewskiej 41, 02-672 Warszawa 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę w kryteriach oceny ofert. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

2. odrzucenia oferty wykonawcy: 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta wykonawcy nie zawierała wymaganego Formularza Cenowego. Zgodnie z rozdziałem XII pkt 4 SWZ 

Zamawiający wskazał: „Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie Formularza Oferty, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 2 do SWZ oraz Formularza Cenowego, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 A do SWZ. W 

przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanych przez Zamawiającego wzorów, w treści oferty 

należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w Formularzu Ofertowym i Formularzu Cenowym”. 

Wykonawca składając ofertę załączył Formularz Ofertowy (zgodnie ze wzorem przygotowanym przez 

Zamawiającego), jednak nie załączył Formularza Cenowego. Równocześnie informacje wymagane 

w Formularzu Cenowym nie zostały zamieszczone w innych dokumentach Wykonawcy. Formularz Cenowy 

stanowił istotną część oferty, Zamawiający wymagał jego złożenia i odpowiedniego podpisania. Stanowisko 

Zamawiającego znajduje uzasadnienie w wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z 24 lutego 2019 r., sygn. akt 

KIO 270/20. 

 

Oferty złożone w postępowaniu: 

cena oferty

kryterium 

cena

max 80 pkt

kryterium 

warunki

max 20 pkt

uzyskane 

punkty

max 100 pkt

1
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych

ul. Domaniewskiej 41, 02-672 Warszawa
23 386,50 zł 80,00 14,00 94,00

2
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

ul. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa
28 902,93 zł 0,00 0,00 0,00

PAKIET II

l.p. NAZWA WYKONAWCY

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Sporządziła: Marta Byczkowska  
 
Zatwierdził:……………………………………………………. 

 

http://www.mtbstg.pl/
mailto:sekretariat@mtbstg.pl

